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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH,
KTORZY ODEBRALI OGLOSZENIE NA USLUGE SPOLECZNA

Dotyczy: ogtoszenia na ustuge spoteczng pn. ustuga edukacyjna przeprowadzenia szkolen dla Centrum
Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdanskiej

PYTANIA | ODPOWIEDZ| DO OGLOSZENIA

Zamawiajgcy — Wydziat Zarzgdzania i Ekonomii Politechniki Gdanskiej udziela odpowiedzi na zapytania od
Wykonawcéw dotyczacych tresci przedmiotowego ogloszenia:

Pytanie nr 1:

Warunki udziatu w postepowaniu

1. O udzielenie Zamoéwienia mogg sie ubiega¢ Wykonawcy, ktorzy:

dysponujg trenerem lub trenerami posiadajacym nastepujgce doswiadczenie i kwalifikacje:

dla czesci 1

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem sktadania ofert wykonat przynajmniej 1 szkolenie z

metodyki Prince o wartosci brutto minimum 18 000,00 zt.

Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o warto$ci 18 000 zt ma byc¢ przedstawione jako
doswiadczenie wykonawcy czy wprost trenera, ktory jest wskazany do realizacji zamodwienia

dla czeéci 2

okresie ostatnich 3 lat przed dniem sktadania ofert wykonat przynajmniej 1 szkolenie

z metodyki Agile PM o wartosci brutto minimum 19 000,00 zt.

Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartosci 19 000 zf ma by¢ przedstawione jako
doswiadczenie wykonawcy czy wprost trenera, ktory jest wskazany do realizacji zaméwienia.

Bardzo prosze o wyjasnienie

dla czesci 3

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem sktadania ofert wykonat przynajmniej 1 szkolenie z

metodyki ITIL Foundation o wartosci brutto minimum 20 000,00 zt

Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o warto$ci 20 000 zt ma byc¢ przedstawione jako
doswiadczenie wykonawcy czy wprost trenera, ktory jest wskazany do realizacji zamowienia

Bardzo prosze o wyjasnienie

dla czeéci 4

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem sktadania ofert wykonat przynajmniej 1 szkolenie

z metodyki MOR o warto$ci brutto minimum 19 000,00 zt

Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartosci 19 000 zf ma by¢ przedstawione jako
doswiadczenie wykonawcy czy wprost trenera, ktory jest wskazany do realizacji zamowienia

Bardzo prosze o wyjasnienie

dla czesci 5

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem sktadania ofert wykonat przynajmniej 1 szkolenie z

metodyki Change Management Foundation o wartosci brutto minimum 21 000,00 zt

Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o warto$ci 21 000 zt ma byc¢ przedstawione jako
doswiadczenie wykonawcy czy wprost trenera, ktory jest wskazany do realizacji zamowienia

Bardzo prosze o wyjasnienie

W celu wykazania w/w warunkéw Wykonawca wypetnia dokumenty bedace zatacznikami nr
2i 3 do niniejszego ogtoszenia na ustuge spoteczna.



W zatgczniku nr 2 Wykaz osob skierowanych przez Wykonawce do realizacji zamowienia

Zamowienie na przeprowadzenie szkolen dla Centrum Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdanskiej

W zatgczniku nr 3 WYKAZ WYKONANYCH USLUG Zamdwienie na przeprowadzenie szkolen dla Centrum
Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdanskiej

W ofercie zatgcznik nr 3 jest wskazany, aby trener miat podpisa¢ doswiadczenie wykonawcy.

Zdaniem wykonawcy jest to btednie poniewaz trener nie potwierdza doswiadczenia wykonawcy lecz osoba
reprezentujgca firme, Podpisanie przez trenera doswiadczenia wykonawcy jest niemozliwe do zrealizowania
gdyz zasob ten jest w dyspozycji wykonawcy

Bardzo prosimy 0 zmiane zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprawia btedny zapis w zatgczniku nr 3 do ogtoszenia — zmieniony dokument w zatgczeniu.
W zatgczniku nr 3 Wykonawca potwierdza swoje do$wiadczenie.

Pytanie nr 2:

W zaftgczniku nr 4 wskazane jest:

Zamawiajgcy na indywidualne wnioski uczestnikéw chciatby posredniczyé w sprzedazy akredytowanych
podrecznikéw.

Bardzo prosze o informacje, w jakim okresie przed szkoleniem bedzie wskazanie ile podrecznikéw ma by¢
zamoéwione dla uczestnikow

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze informacje zostang podane wraz ze zgloszeniem szkolenia
Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

- w zatgczniku nr 4 piszg Panstwo ze ,, w kazdym kursie uczestniczy¢ bedzie min 10, max 30 os6b”. Zatem w
formularzu mamy wpisaé kwote za 30 os6b tgcznie?

-Czy te 30 os6b bedzie w jednej grupie szkoleniowej czy zostanie podzielone na 3 mniejsze? Ma to
znaczenie pod katem kalkulowania zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami pkt 1 Formularza Oferty: ,Wykonawca wpisuje wartos¢ za
szkolenie, w ktorym bedzie uczestniczy¢ od 10 do 30 osoéb (liczba uzalezniona jest od liczby zgtoszen). Do
celow poréwnania oferty Wykonawca wpisuje wartos¢ szkolenia za maksymalng liczbe uczestnikéw tj. 30.
Przewiduje sie jedng grupe dla wszystkich uczestnikow.

Termin oraz miejsce skiadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
Niniejsza odpowiedz stanowi integralng czes$é ogtoszenia na ustuge spoteczna.

DZIEKAN
WYDZIALU ZARZADZANIA | EKONOMII
dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG



Nr postepowania: ZP/ /018/U/17 Zatacznik nr 3 do ogtoszenia

WYKAZ WYKONANYCH USLUG
(potwierdzajacych doswiadczenie Wykonawcy)
Zamowienie na przeprowadzenie szkolen dla Centrum Rozwoju Kompetencji
Politechniki Gdanskiej
CZ@SC/ CZESCI ..o

Lp. Przedmiot ustugi — Wartosc Nazwa Data Podmiot na rzecz,
nazwa/ zakres brutto w szkolenia wykonania ktérego zostata
szkolenia PLN wykonana ustuga
1 2 3 4 5 6

UWAGA! Do wykazanych ustug nalezy zatgczyé dowody (referencje), czy ustugi zostaty wykonane
nalezycie

Data i podpis (y) i pieczatka imienna os6b uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy. W przypadku oferty wspélnej — podpis
petnomocnika Wykonawcow

UWAGA! W PRZYPADKU SK£ADANIA OFERTY NA
WIECJ NIZ JEDNA CZESC ZALACZNIK NALEZY
WYPE£NIC ODREBNIE DLA KAZDEJ Z CZESCI




